様式１

MOBIO（ものづくりビジネスセンター大阪）　インキュベートルーム
賃借申込書

　　年　　　月　　　日
公益財団法人大阪産業局　御中
住　所

　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記の通り、MOBIO(ものづくりビジネスセンター大阪)インキュベートルーム賃借の申込みをいたします。
記
１　申込カテゴリー（該当箇所に○印をいれてください。１つのみ）
	新規創業

	第二創業・研究開発

	その他（具体的に）

２　入居開始希望時期　　　　年　　月　　日～

３　事業計画概要　　　別紙事業計画書
４　その他特記事項
（連絡先）
担当者部署：
〃　　役職：
〃　　氏名：
電話：
e-mail：